
Zarządzenie NR 34/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

                             z dnia 22 lutego 2021r. 

               w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 i 53 ust 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. u. 2019 poz. 2019 z póź.  zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o  

udzielenie zamówień publicznych w następującym składzie: 

 

1. Piotr Tomaszewski – Przewodniczący; 

2. Dariusz Nieznański - Zastępca Przewodniczącego; 

3. Andrzej Porzeziński – Sekretarz; 

4. Aneta Malinowska – drugi Sekretarz; 

 

Członkowie:  

5. Wiesław Fiuk; 

6. Piotr Sulewski 

§2 

Traci moc Zarządzenie NR 52/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2021-02-25T13:19:46+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




